

Friday, July 2. 2010

Målet denna gång sanningssökarna?

Vad som troligen inte alls är olja utan sannolikare en lervulkan utnyttjas för att manipulera sanningssökare att spekulera - som även jag har gjort - om radioaktiv olja och jag vet inte vad. Detta kommer att utnyttjas för att desarmera och förlöjliga sanningssökare bredvid mainstream. (Se även "Radioaktiv oljeläcka i mexikanska gulfen?".) Man kör inte bara falskflaggade operationer som utpekar fel grupper och länder, man utpekar även falskeligen naturen. Natur-false-flags. Påminner åter om tidigare posts av undertecknad, har lagt upp dem här:

"Svaret ligger i frågan! -->> MOTIVET!!! (Från en sanningsextremist[4] och före detta galning[5])."

"New York Times December 8 1915 [September] 22 1940 - Det Nikola Tesla upptäckte".

Känner allt starkare att det enda försvaret är att vara sig själv, att vara autentisk. Den stund man börjar "försvara" sig mot lögn med lögn, då har man förlorat. Det nya är sanningen. Det verkliga kriget står mellan lögn och sanning. Så nära man förmår komma den.

Jag försöker med början i mig själv sprida mod att vara sig själv, den man är. Därför får jag ibland höra saker i stil med: "Man undrar vilken planet du egentligen bor på. Inte är det på jorden i alla fall." ("Sivan" kommentar 2009-05-06 9:53 e m på Utbrytaren ur tankelådan -- intervju med Leif Erlingsson" av Mohamed Omar, 2009-05-06.)

De som säger så uttrycker utan att antagligen själv inse det en djupare sanning. Att vara autentisk, att släppa masken, att leva är något helt nytt. Livet är för viktigt för att ta helt på allvar. Så många är så rädda att bryta konventioner. I Eksjö finns t.o.m. en Etikett doktor! (<http://etikettdoktor.se/>) Konventioner dödar vår själ. Därför finns det också "väcka vår själ till liv firma". (<http://lege.net/>) En av mina vänner skrev till mig att "känns som din energi är mer 'bus planeten'". En ny vän skrev "Jag fann din hemsida fullkomligt charmerande, inspirerande och genomsyrad av precis den öppensinnade och samtidigt kritiska inställning som jag själv försöker ha som ledstjärna. "Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå" - underbar titel! Den har precis den glimt i ögat som indikerar en intelligent närvaro."

Den som vågar vara sig själv får mycket positivt tillbaka. Att sprida glädje och mod ger samma i retur. Pre-pubertala negativa kommentarer rinner då av som vatten av en gås, för vad spelar det för roll hur mindre djupt tänkande människor reagerar så länge de inte är beväpnade? Det man får igen av tänkande och kända människor är en helt fantastisk rikedom. Jag tror inte att jag har uttryckt detta förut och ändå är det så viktigt: Den som skänker andra mod får i retur en oändlig rikedom av verkliga värden.

Leif Erlingsson
2010-07-02 02:00

Inlagd av Leif Erlingsson i LegeNet's insikter kl 02:00

Kände att denna info iallafall borde finnas tillgänglig någonstans här på bloggen:
"NASA Flight Director Confirms 9/11 Aircraft Speed As The "Elephant In The Room"
http://pilotsfor911truth.org/911_Aircraft_Speed_Deets.html

"911 Speeds Reported For World Trade Center Attack Aircraft Analyzed"
http://pilotsfor911truth.org/wtc_speed

Inte för att det kommer att omvända en enda skeptikersjuk person, lika lite som du kan vända en fanatiskt troende från hans/hennes sekt med information om hur han/hon har manipulerats. Men ändå, det bör finnas här. Tack till Kenneth Rasmusson för tipset (2010-07-02).

Anonymt på Jul 6 2010, 15:43